
Dommeltrofee 2019 
Zegenwerp 
Boxtel 20-10-2019 

Nummer: 1 - zondag 20 oktober 2019 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 25m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sanne Van Lierop (ZPC De Rog Weert, 201100456)  

2. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Ila van Os (Zegenwerp, 200900858)  

3. Iris Maas (Zegenwerp, 200901234)  

4. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

5. Nora Aourzag (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201001742)  

6. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

7. Tessa Groenendaal (Zegenwerp, 201000476)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

4. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

5. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

6. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

7. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

8. Julia van den Hogen (Dommelbaarzen, 200801946)  

9. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

10. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

13 - 14 jaar  

1. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

2. Marenthe Van Engelen (ZPC De Rog Weert, 200602069)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Aukje Rutten (Zegenwerp, 200504556)  

5. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

6. Luz Willemse (Dommelbaarzen, 200505042)  

DIS. Helmie van de Laar (Zegenwerp, 200504386)  

15 - 16 jaar  

1. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  
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2. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

3. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

4. Iris Le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

5. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

6. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

7. Marit Vermeulen (Zegenwerp, 200300602)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Manon Kampman (Zegenwerp, 200000614)  

3. Britt Bogers (Z&PV Nuenen, 199905072)  

4. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

5. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

6. Alma Janssen (Zegenwerp, 199401078)  

7. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

4. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Stef van Os (Zegenwerp, 201100361)  

2. Fedde Heijden van der (Zegenwerp, 201100151)  

5. 50m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jonathan Baaijens (Dommelbaarzen, 200800409)  

2. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

3. Finn Linsen (Zegenwerp, 200802639)  

4. Luuk Franse (Dbd, 200801307)  

DIS. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

6. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

2. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

3. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

4. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

5. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Michel Zurawski (ZPC De Rog Weert, 200502125)  

3. Luuk Bult (Zegenwerp, 200500607)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jelle Rutten (Zegenwerp, 200304117)  

2. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

3. Andy van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200200493)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  
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1. Cas Louwarts (sgpatrick-deroersoppers, 199901249)  

2. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

3. Rick Hamond van (Zegenwerp, 199205873)  

4. Dimitar Kamnarovski (sgpatrick-deroersoppers, 200000593)  

5. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

6. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

7. Tim van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200101501)  

7. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sanne Van Lierop (ZPC De Rog Weert, 201100456)  

2. Inge Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

8. 50m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

3. Ila van Os (Zegenwerp, 200900858)  

4. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

5. Iris Maas (Zegenwerp, 200901234)  

6. Fieke Wouters (Dbd, 201001434)  

7. Nora Aourzag (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201001742)  

8. Sietske Teitsma (Dbd, 200901368)  

9. Tessa Groenendaal (Zegenwerp, 201000476)  

10. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

9. 50m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

4. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

5. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

6. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

7. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

8. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

9. Julia van den Hogen (Dommelbaarzen, 200801946)  

10. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

13 - 14 jaar  

1. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

2. Marenthe Van Engelen (ZPC De Rog Weert, 200602069)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

5. Luz Willemse (Dommelbaarzen, 200505042)  
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6. Aukje Rutten (Zegenwerp, 200504556)  

7. Helmie van de Laar (Zegenwerp, 200504386)  

15 - 16 jaar  

1. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

2. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

3. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

4. Marit Vermeulen (Zegenwerp, 200300602)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Manon Kampman (Zegenwerp, 200000614)  

2. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

3. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

4. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

5. Alma Janssen (Zegenwerp, 199401078)  

6. Zoï van der Staak (Zegenwerp, 200101054)  

7. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

10. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Stef van Os (Zegenwerp, 201100361)  

2. Fedde Heijden van der (Zegenwerp, 201100151)  

11. 50m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jonathan Baaijens (Dommelbaarzen, 200800409)  

2. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

3. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

4. Luuk Franse (Dbd, 200801307)  

5. Ruben Jonker (Dommelbaarzen, 200801863)  

6. Finn Linsen (Zegenwerp, 200802639)  

12. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

3. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

4. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

5. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Luuk Bult (Zegenwerp, 200500607)  

4. Michel Zurawski (ZPC De Rog Weert, 200502125)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  
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1. Jelle Rutten (Zegenwerp, 200304117)  

3. Andy van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200200493)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick Hamond van (Zegenwerp, 199205873)  

2. Cas Louwarts (sgpatrick-deroersoppers, 199901249)  

3. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

4. Dimitar Kamnarovski (sgpatrick-deroersoppers, 200000593)  

5. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

6. Tim van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200101501)  

7. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

13. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sanne Van Lierop (ZPC De Rog Weert, 201100456)  

2. Inge Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

14. 50m schoolslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

3. Iris Maas (Zegenwerp, 200901234)  

4. Ila van Os (Zegenwerp, 200900858)  

5. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

6. Sietske Teitsma (Dbd, 200901368)  

7. Nora Aourzag (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201001742)  

8. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

9. Fieke Wouters (Dbd, 201001434)  

10. Tessa Groenendaal (Zegenwerp, 201000476)  

15. 50m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

4. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

5. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

6. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

7. Julia van den Hogen (Dommelbaarzen, 200801946)  

8. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

9. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

10. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

13 - 14 jaar  

1. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

2. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  
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3. Nienke Franse (Dbd, 200603218)  

4. Aukje Rutten (Zegenwerp, 200504556)  

5. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

6. Luz Willemse (Dommelbaarzen, 200505042)  

7. Helmie van de Laar (Zegenwerp, 200504386)  

15 - 16 jaar  

1. Iris Le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

2. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

3. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

4. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

5. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

2. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

3. Manon Kampman (Zegenwerp, 200000614)  

4. Alma Janssen (Zegenwerp, 199401078)  

5. Zoï van der Staak (Zegenwerp, 200101054)  

6. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

7. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

16. 25m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

17. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jonathan Baaijens (Dommelbaarzen, 200800409)  

2. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

3. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

4. Luuk Franse (Dbd, 200801307)  

18. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

4. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

5. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Michel Zurawski (ZPC De Rog Weert, 200502125)  

4. Luuk Bult (Zegenwerp, 200500607)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

2. Jelle Rutten (Zegenwerp, 200304117)  
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vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick Hamond van (Zegenwerp, 199205873)  

2. Cas Louwarts (sgpatrick-deroersoppers, 199901249)  

3. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

4. Dimitar Kamnarovski (sgpatrick-deroersoppers, 200000593)  

5. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

6. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

19. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sanne Van Lierop (ZPC De Rog Weert, 201100456)  

2. Inge Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

20. 50m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

2. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

3. Ila van Os (Zegenwerp, 200900858)  

4. Iris Maas (Zegenwerp, 200901234)  

5. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

6. Sietske Teitsma (Dbd, 200901368)  

7. Fieke Wouters (Dbd, 201001434)  

8. Nora Aourzag (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201001742)  

9. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

10. Tessa Groenendaal (Zegenwerp, 201000476)  

21. 50m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

3. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

4. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

5. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

6. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

7. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

8. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

9. Julia van den Hogen (Dommelbaarzen, 200801946)  

10. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

13 - 14 jaar  

1. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

2. Marenthe Van Engelen (ZPC De Rog Weert, 200602069)  

3. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

4. Nienke Franse (Dbd, 200603218)  
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5. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

6. Luz Willemse (Dommelbaarzen, 200505042)  

7. Aukje Rutten (Zegenwerp, 200504556)  

8. Helmie van de Laar (Zegenwerp, 200504386)  

15 - 16 jaar  

1. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

2. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

3. Iris Le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

4. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

5. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

6. Marit Vermeulen (Zegenwerp, 200300602)  

7. Roosmarijn Otten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200305700)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Manon Kampman (Zegenwerp, 200000614)  

3. Britt Bogers (Z&PV Nuenen, 199905072)  

4. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

5. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

6. Zoï van der Staak (Zegenwerp, 200101054)  

7. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

22. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fedde Heijden van der (Zegenwerp, 201100151)  

2. Stef van Os (Zegenwerp, 201100361)  

23. 50m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jonathan Baaijens (Dommelbaarzen, 200800409)  

2. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

3. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

4. Ruben Jonker (Dommelbaarzen, 200801863)  

5. Finn Linsen (Zegenwerp, 200802639)  

24. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

3. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

4. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Luuk Bult (Zegenwerp, 200500607)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

2. Jelle Rutten (Zegenwerp, 200304117)  
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vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick Hamond van (Zegenwerp, 199205873)  

2. Cas Louwarts (sgpatrick-deroersoppers, 199901249)  

3. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

4. Dimitar Kamnarovski (sgpatrick-deroersoppers, 200000593)  

5. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

6. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

25. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

3. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

4. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

5. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

6. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

7. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

8. Alma Janssen (Zegenwerp, 199401078)  

9. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

10. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

11. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

12. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

13. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

14. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

15. Zoï van der Staak (Zegenwerp, 200101054)  

16. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

17. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

18. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

19. Julia van den Hogen (Dommelbaarzen, 200801946)  

20. Helmie van de Laar (Zegenwerp, 200504386)  

21. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

DIS. Nienke Franse (Dbd, 200603218)  

26. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Cas Louwarts (sgpatrick-deroersoppers, 199901249)  
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2. Rick Hamond van (Zegenwerp, 199205873)  

3. Dimitar Kamnarovski (sgpatrick-deroersoppers, 200000593)  

4. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

5. Jelle Rutten (Zegenwerp, 200304117)  

6. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

7. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

8. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

9. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

10. Luuk Bult (Zegenwerp, 200500607)  

11. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  
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